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Vi ønsker ikke at det bygges en 11-er fotballbane på det stedet skissene i områdeplanen 

viser. Grunnen til at vi er imot dette er: 

1. En 11-er fotballbane vil trekke mye folk til området på ettermiddagstid og fram til sen 

kveld. Dette vil medføre betydelig lyd/støy både fra de som deltar i spillet og fra 

publikum, slik det er naturlig i trenings- og kampsituasjoner. Dette vil bli en betydelig 

endring i forhold til det rolige miljøet som naboene i området opplever i dag.  

 

2. Vi tenker dette vil være et stort inngrep i den flotte naturen vi har i vårt nærområde. 

Å sprenge bort en så stor åsrygg vil være et stort inngrep i det landskapet som vi 

grenser til. 

 

3. Vi vurderer at sjansen er stor for at noen vil velge å kjøre bil gjennom Buheim og 

Furumarka for å nå fotballbanen. Om man har dårlig tid og når det er regnvær, kan 

foreldre lett bli fristet til å kjøre barna sine. Vi ser for oss at veiene i vårt område da 

blir «snarveier» som også blir brukt til parkering og snuplass.  

 

Det står følgende i brevet fra Lindås kommune, sitat: Føremålet med områdeplanen, på om 

lag 300 da, er i første rekke å leggje til rette for ny barneskule med fleirbrukshall, 

aktivitetsområde, og tilhøyrande infrastruktur.  

Som naboer er vi positive til at det planlegges en ny skole med flerbrukshall og mulig 

svømmehall slik områdeplanen beskriver, og ønsker dette velkommen. Men vi synes at det 

bør være en buffer med natur mellom skolen og øvrige anlegg og boligfeltet. 

 

 

Hilsen fra naboer i Alvermarka Nord – se navnene på side 2 

 

 



Rolf og Anne Lise Hjelmtveit, Furumarka 14 

Gry og Olav Sollid, Furumarka 16b 

Gunnhild og Stig Sollid, Furumarka 16a 

Anne Margrethe Sæbø, Furumarka 11 

Bård Ivan Sunnhordvik og Daniella Sunnhordvik, Furumarka 10 

Renathe Kleppe, Furumarka 13b 

Irene og Ole Morten Seljestad, Furumarka 13a 

Aud Marie E Miljeteig, Buheim 12 

Helene Magnesen, Buheim 14 

Cecilie Lieske, Buheim 31 

David og Liv Engebretsen, Buheim 16 

 Karoline Vernøy Sundsbø, Buheim 8 

 


